
DOA-OZ.OOZS.l. 

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje;

w sprawie unieważnienia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Filharmonii Opolskiej im. Józefa Elsnera w Opolu

§1
Unieważnia się konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Filharmonii Opolskiej im. J. Elsnera 
w Opolu, ogłoszony na podstawie uchwały Nr 11678/2024 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 26 lutego 2024 r.

§2
Tracą moc uchwały: Nr 11540/2024 Zarządu Województw Opolskiego z dnia 5 lutego 2024 r. 
w sprawie informacji o zamiarze ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Filharmonii Opolskiej im. J. Elsnera w Opolu, Nr 11678/2024 Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 26 lutego 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Filharmonii Opolskiej im. J. Elsnera w Opolu oraz przyjęcia szczegółowego regulaminu pracy 
komisji konkursowej. Nr 47/2024 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 15 maja 2024 r. 
w sprawie powołania komisji konkursowej ds. wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora 
Filharmonii Opolskiej im. J. Elsnera w Opolu.

§3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

Zuzanna Donath-Kasiura 

f

UCHWAŁA NR ...5.^.??. /2024 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia r.


